
Adam Šimoník
Tel.: +420 777 158 420
E-mail: info@adamsimonik.cz

Číslo nabídky: 0289
black-reality.cz/reality/67734/

 

Prodej rodinného domu se zahrádkou Tovačov
Annín
Tovačov II-Annín, Tovačov, Přerov
1 990 000 Kč
K prodeji nabízíme rodinný dům v Tovačově - Annín. Částečně podsklepený Řadový dům jehož obytná část prošla
rekonstrukcí interiéru v letech 2000 - 2002 dispozičně nabízí vstupní chodbu, kuchyň, obývací pokoj koupelnu se sprchovým
koutem, samostatnou toaletu a technickou místnost se vstupem do sklepa a místnosti ve 2.NP. Kuchyňská linka s dřezem je
vybavena plynovým sporákem s el. troubou. Podlahy v obývacím pokoji a kuchyni jsou řešeny formou plovoucích podlah.
Dům, jehož obytná část byla osazena plastovými okny s dvojskly je vytápěn prostřednictvím radiátorů napojených na
plynový kotel. Alternativní metodou vytápění jsou pak krbová kamna na tuhá paliva, která jsou situována v obývacím pokoji.
Na dvoře jsou situovány dvě samostatné skladovací místnosti, které slouží jako dílna a sklad nářadí. Dům je napojen na
veškeré inženýrské sítě: obecní kanalizace, vodovodní řad, elektřinu a plyn. V klidovém vnitrobloku za domem, který je
přístupný přes dvůr prostřednictvím samostatného vjezdu (16,5 m²) z obecní komunikace, je situována oplocená zahrádka s
ovocnými stromy a keři (86 m²) Z vjezdu je také přístupný půdní část domu, který aktuálně slouží jako skladovací prostor. V
případě zájmu o bližší informace nebo sjednání prohlídky, prosím, kontaktujte certifikovaného realitního makléře.

http://www.black-reality.cz/reality/67734/

